
Pierwsz MIłość

Sprawdz co juz wieszo serialu pierwsa milość

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię Marysia Radosz

A - Aneta Kupa

B - Aneta Cheba

C - Aneta Zając

D - Karolina Zając

2. Jak ma na imię chłopak Marysi

A - Paweł

B - łukasz

C - Bartek

D - Piotrek

3. Jak zgineła matka Marysi

A - Została potrącona przez Andrzeja

B - Zabił ja Andrzej

C - ze starości

D - ZAbił ją Paweł

4. Jak ma na imię serialowy artur?

A - łukasz

B - Andzej

C - Piotr

D - Michał

5. JAK MA na imię żona MArka

A - Teresa

B - Kinga

C - Marsia

D - Michalina
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6. Jak ma na imię sonia w serialu

A - Gaja

B - Katarzyna

C - Natalia

D - Kingf
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Pierwsz MIłość

Sprawdz co juz wieszo serialu pierwsa milość

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. A

4. A

5. A

6. B
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